
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 374

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços objetivando eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, EPI’s e
utensílios em geral, destinados a diversos setores do município, a vigorar pelo prazo de até 12 (doze)
meses, conforme especificações constantes no Anexo 01 – Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o “Registro de
preços objetivando eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza, EPI’s e utensílios
em geral, destinados a diversos setores do município, a vigorar pelo prazo de até 12 (doze)
meses, conforme especificações constantes no Anexo 01 – Termo de Referência.”
 
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019, da Lei Complementar nº
123/2006, alterada pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000;
Decreto Federal n° 7.892/2013; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto Municipal 3.819/2019 e
Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/374/pregistro-de-precos-objetivando-eventual-aquisicao-de-materiais-de-higiene-limpeza-epis-e-utensilios-em-geral-destinados-a-diversos-setores-do-municipio-a-vigorar-pelo-prazo-de-ate-12-doze-meses-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-01-termo-de-referenciap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2023 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3966cf986bd55cd78a6a335c43289b7c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69d855227dfca68d310aa7cc8ba88d57.pdf

